UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 512/STTTT-CNTT
V/v triển khai thực hiện Quyết định số 1235/QĐ-BTTTT và Văn bản số 2591/BTTTT-KHTC, ngày 04/9/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông.
	Điện Biên, ngày 29 tháng 9 năm 2014

	Kính gửi:
	- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3522/UBND-VX, ngày 19/9/2014 của UBND tỉnh Điện Biên, về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1235/QĐ-BTTT, ngày 04/9/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông.
Thực hiện Công văn số 3523/UBND-VX, ngày 19/9/2014 của UBND tỉnh Điện Biên, về việc triển khai thực hiện văn bản số 2591/BTTTT-KHTC, ngày 04/9/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông.

Ngày 04 tháng 9 năm 2014, Bộ Thông tin và Truyền thông ra Quyết định số 1235/QĐ-BTTTT về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 1601/QĐ-BTTTT, ngày 03/10/2011 về công bố định mức lắp đặt phần cứng và cài đặt phần mềm trong ứng dụng công nghệ thông tin; văn bản số 2591/BTTTT-KHTC về việc xây dựng đơn giá lắp đặt phần cứng và cài đặt phần mềm trong ứng dụng công nghệ thông tin. Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan khi áp dụng Quyết định số 1601/QĐ-BTTTT cần nghiên cứu, bổ sung theo phụ lục của Quyết định số 1235/QĐ-BTTT và tham khảo, áp dụng đơn giá lắp đặt phần cứng và cài đặt phần mềm trong ứng dụng công nghệ thông tin để lập và quản lý chi phí đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin.
Trong quá trình triển khai và thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị phản ánh về Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên (Đ.c Trần Hải Đoàn- Phòng CNTT, điện thoại (0230)3.835 664; mail: doanth@dic.gov.vn) để được giải đáp và hướng dẫn.
(Nội dung chi tiết của Quyết định 1235/QĐ-BTTTT và văn bản 2591/BTTTT-KHTC có thể tải tại địa chỉ http://www.dic.gov.vn).
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c)

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng VHTT;

- Lưu: CNTT, VT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
 Nguyễn Hùng Cường

2